Российская Федерация

Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 50

заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК

приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

10.04.2024           15.00

Председательствующий:                  Кошелева Надежда Александровна

Присутствовали:
Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Белокрылова
Оксана Анатольевна

Шеляпин
Виктор Николаевич

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Козлова
Ольга Владимировна

Копылова
Наталия Анатольевна

Круглова
Ирина Николаевна

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Федорова
Елена Юрьевна

Алексеев Сергей Борисович
Баева Галина Викторовна
Гаврилюк Ирина Александровна
Гевейлер Андрей Александрович
Максимов Игорь Алексеевич
Мошнакова Наталья Алексеевна
Черкашин Олег Викторович

заместитель Председателя Правительства
Новгородской области

Глава Чудовского муниципального
района

председатель контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района

председатель комитета культуры, спорта и
архивного дела Администрации Чудовско-
го муниципального района

председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района

заместитель председателя комитета финан-
сов Администрации Чудовского муници-
пального района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об автономной некоммерческой организации «Активное долголетие»

Докладчик: Копылова Наталия Анатольевна, председатель комитета

культуры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского муниципально-

го района

2. О предоставлении к награждению Почетной грамотой Новгородской

областной Думы

Докладчик: Мещерякова Олеся Юрьевна, заместитель Главы Админи-

страции Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ:

Об автономной некоммерческой организации «Активное долголе-

тие»

Докладчик: Копылова Н.А.

Вопросы задали: Гевейлер А.А.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный председателем комитета культу-

ры, спорта и архивного дела Администрации Чудовского муници-

пального района, принять.

2. СЛУШАЛИ О предоставлении к награждению Почетной грамотой Новгород-

ской областной Думы

Докладчик: Мещерякова О.Ю.

Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект решения, представленный заместителем Главы Админи-

страции Чудовского муниципального района, принять.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района      Н.А. Кошелева